
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems
Pokal 2023/24

Bezirkspokal-Vorrunden Jungen 19
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Tel.: 04481-7711, Geschäft: 0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.
Mi.
Fr.

09.03.2024
03.04.2024
03.04.2024
05.04.2024

14:00 v (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)
18:00 v (1)

11
9
10
12

Blau-Weiß Hollage
TuS Blau-Weiß Lohne
TSV Ganderkesee
SV Teutonia Stapelmoor

Oldenburger TB
TV Jahn Delmenhorst/Delmenhorster TB (SG)
MTV Jever
TT WST/Ekern (SG) II

1:4
3:4
0:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Sa.
Fr.
Fr.
Sa.
So.

04.02.2024
10.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
24.02.2024
25.02.2024

12:30 v (1)
11:00 v
18:45 v (1)
19:30 v (1)
12:00 v (2)
13:00 v (1)

6
4
5
2
3
7

SV Olympia Laxten
MTV Jever
SV Hellern
TTC Norden
TT WST/Ekern (SG) II
DJK TuS Bösel

Blau-Weiß Hollage
Elsflether TB
TuS Blau-Weiß Lohne
Oldenburger TB
STV Wilhelmshaven
TSV Ganderkesee

0:4
4:0 NA

0:4
1:4
4:1
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Teutonia Stapelmoor
TV Jahn Delmenhorst/Delmenhorster TB (SG)
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